
BUDAPEST 2014. ÉVI DIÁK MEZEI FUTÓ BAJNOKSÁGA
Budapest - Orczi kert, 2014. április 03.

1,5 km - III . korcsoport leány egyéni
1 Labán Eszter 2001 II. ker. II. Rákóczi Ferenc Gimn. 4:19
2 Véber Cintia 2001 XIV. ker. Csanádi Árpád Ált, Sportiskola, Középiskola 4:20
3 Sarcia Boglárka 2001 XVI. ker. Szent-Györgyi Albert Ált. 4:21
4 Horváth Karolina 2002 XXI. ker. Jedlik Ányos Gimn. 4:24
5 Peszleg Dominika 2002 XXI. ker. Eötvös József Ált. 4:28
6 Heffner Hédi 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 4:41
7 Urbán Zita 2002 XVI. ker. Sashalmi Tanoda Ált. 4:42
8 Rojik Dóra 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 4:46
9 Marosi Viktória 2001 III. ker. Kerék Ált és Gimn. 4:52
10 Gáthidi Adrienn 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 4:53
11 Szlovencsák Nóra 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált.
12 Poncsák Fanni 2001 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
13 Erős Rita 2002 XXI. ker. Jedlik Ányos Gimn.
14 Leier Kata 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált.
15 Felső Bianka 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
16 Welker Zsuzsa 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn.
17 Juhász Krisztina 2001 XIV. ker. Városligeti Magyar-Angol Ált.
18 Szobota Szonja 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
19 Mihály Slomit 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
20 Varga Viktória 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
21 Papdi Alíz 2001 XXII. ker. Kossuth Lajos Magyar-Angol Ált.
22 Fróna Hanna 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn.
23 Papadopulu Phaedra 2001 X. ker. Harmat Ált.
24 Kiss Viktória 2001 X. ker. Harmat Ált.
25 Nagy Noémi 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált,
26 Csomó Lia 2002 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn.
27 Pánczél Ilona Zsófia 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
28 Woller Virág 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
29 Rátky Éva 2002 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált.
30 Kajdácsi Kinga 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
31 Pozsony Blanka 2001 II. ker. Remetekertvárosi Ált.
32 Kanyik Boróka 2002 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált,
33 Varjassy Anna 2001 XIII. ker. Németh László Gimn.
34 Országh Zea 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
35 Erlitz Berta 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
36 Csekity Laura 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált,
37 Trenyik Luca Szilvia 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált.
38 Kaed Nóra 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
39 Deák Dominika 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált.
40 Jakobszen Nóra 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
41 Torda Csenge 2002 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált.
42 Serfőző Csenge 2002 XIV. ker. Városligeti Magyar-Angol Ált.
43 Zádori Anna 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
44 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált.
45 Sibelka Blanka 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált.
46 Markos Fanni 2001 XIII. ker. Németh László Gimn.
47 Ferentzi Dorka 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
48 Molnár Melánia Vivien 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált,
49 Pethő Gréta 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn.
50 Székely Kata 2002 XIV. ker. Városligeti Magyar-Angol Ált.
51 Dulai Orsolya 2001 XIII. ker. Németh László Gimn.
52 Sipos Anna 2002 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált,
53 Nagy Cintia 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált.
54 Nagy Irén 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált.
55 Fleisz Andrea Dorottya 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
56 Módi Sára Orsolya 2001 XIII. ker. Németh László Gimn.
57 Horváth Hajnalka 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált.
58 Benedek Réka 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
59 Missura Alma 2002 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
60 Novák Éva 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn.
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61 Ferenczi Noémi 2003 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
62 Csiba Krisztina Terézia 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn.
63 Nagy Dorina Katalin 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn.
64 Jex Lili 2002 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn.
65 Pongrácz Emese 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált.
66 Gaál Réka Ágnes 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
67 Horváth Biborka 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált.
68 Tobel Szonja 2001 IV. ker. Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Ált.
69 Kovács Petra 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált.
70 Tóth Vivien 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált.
71 Turtsányi Réka 2001 X. ker. Harmat Ált.
72 Magyar Mónika 2002 X. ker. Harmat Ált.
73 Madarász Emese 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn.
74 Klacsák Zsófia 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
75 Szabó Zsófia 2002 XI. ker. Gazdagrét, Törökugrató Ált.
76 Ökrös Kata 2002 XI. ker. Gazdagrét, Törökugrató Ált.
77 Győrffy Katalin 2002 XI. ker. Gazdagrét, Törökugrató Ált.
78 Szily Anna 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált.
79 Mikecz Pálma 2002 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
80 Jelinek Dorka 2001 III. ker. Veres Péter Gimn.
81 Borbély Eszter 2003 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
82 Varjú Eszter 2001 XXI. ker. Jedlik Ányos Gimn.
83 Hegyes Barbara 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált.
84 Varjú Kamilla 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált.
85 Nagy Nikolett Szolanzs 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
86 Magyar Regina 2001 X. ker. Harmat Ált.
87 Gyapjas Anita 2002 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
88 Bartus Fanni 2002 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
89 Meszlényi Kata 2002 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált.
90 Márta Dorottya 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált.
91 Török Orsolya 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált.
92 Császár Réka Diána 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált.
93 Püspöki Melani 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált.
94 Merucci Ann Claire 2002 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált.
95 Bednarik Írisz 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált.
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1,5 km - III . korcsoport leány csapat
1 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 102

Poncsák Fanni 2001 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 12
Pánczél Ilona Zsófia 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 27
Woller Virág 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 28
Erlitz Berta 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 35
Fleisz Andrea Dorottya 2002 IV. ker. Babits Mihály Gimn. 55

2 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 107
Felső Bianka 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 15
Varga Viktória 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 20
Országh Zea 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 34
Kaed Nóra 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 38
Jakobszen Nóra 2001 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 40

3 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 107
Heffner Hédi 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 6
Welker Zsuzsa 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 16
Fróna Hanna 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 22
Nagy Dorina Katalin 2001 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn. 63

4 XIII. ker. Németh László Gimn. 138
Rojik Dóra 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 8
Varjassy Anna 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 33
Markos Fanni 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 46
Dulai Orsolya 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 51
Módi Sára Orsolya 2001 XIII. ker. Németh László Gimn. 56

5 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 141
Nagy Noémi 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 25
Kanyik Boróka 2002 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 32
Csekity Laura 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 36
Molnár Melánia Vivien 2001 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 48
Sipos Anna 2002 XXI. ker. Kazinczy Ferenc Ált, 52

6 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 143
Szobota Szonja 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 18
Mihály Slomit 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 19
Ferentzi Dorka 2001 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 47
Missura Alma 2002 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 59
Ferenczi Noémi 2003 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 61

7 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 148
Leier Kata 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 14
Trenyik Luca Szilvia 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 37
Ivancsó Adrienn Mónika 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 44
Nagy Cintia 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 53
Hegyes Barbara 2002 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 83

8 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 166
Rátky Éva 2002 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 29
Deák Dominika 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 39
Torda Csenge 2002 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 41
Horváth Hajnalka 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 57
Horváth Biborka 2001 XXI. ker. Karácsony Sándor Ált. 67

9 X. ker. Harmat Ált. 190
Papadopulu Phaedra 2001 X. ker. Harmat Ált. 23
Kiss Viktória 2001 X. ker. Harmat Ált. 24
Turtsányi Réka 2001 X. ker. Harmat Ált. 71
Magyar Mónika 2002 X. ker. Harmat Ált. 72
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Magyar Regina 2001 X. ker. Harmat Ált. 86

10 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 197
Csomó Lia 2002 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 26
Pethő Gréta 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 49
Novák Éva 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 60
Csiba Krisztina Terézia 2001 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 62
Jex Lili 2002 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 64

11 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 199
Szlovencsák Nóra 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 11
Sibelka Blanka 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 45
Pongrácz Emese 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 65
Szily Anna 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 78
Márta Dorottya 2002 XII. ker. Jókai Mór Német Nemzetiségi Ált. 90

12 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 203
Gáthidi Adrienn 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 10
Nagy Irén 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 54
Kovács Petra 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 69
Tóth Vivien 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 70
Varjú Kamilla 2002 XIII. ker. Ének-Zenei és Testnevelési Ált. 84

13 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. "A" 228
Kajdácsi Kinga 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 30
Benedek Réka 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 58
Gaál Réka Ágnes 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 66
Klacsák Zsófia 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 74

14 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. "B" 352
Nagy Nikolett Szolanzs 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 85
Gyapjas Anita 2002 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 87
Bartus Fanni 2002 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 88
Császár Réka Diána 2001 XXI. ker. Gróf Széchenyi István Ált. 92

15 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 367
Meszlényi Kata 2002 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 89
Török Orsolya 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 91
Püspöki Melani 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 93
Merucci Ann Claire 2002 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 94
Bednarik Írisz 2001 XIV. ker. Heltai Gáspár Ált. 95
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2 km - IV. korcsoport leány egyéni
1 Finta Sára 1999 XVII. ker. Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimn. 8:46
2 Derzbach Dóra 1999 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 8:53
3 Cseri Bettina 1999 XXI. ker. Kölcsey Ferenc Ált. 8:57
4 Novák Réka 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 8:57
5 Simon Gréta 1999 XIV. ker. Városligeti Magyar-Angol Ált. 9:11
6 Karaba Petra 2000 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 9:18
7 Kotha Jázmin 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn. 9:24
8 Honos Csenge 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 9:27
9 Miskolczi Zsófia 1999 III. ker. Veres Péter Gimn. 9:30
10 Paufler Beáta 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 9:36
11 Tóth Rebeka 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn.
12 Mórocz Boglárka 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
13 Jánosi Lilla 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
14 Szabó Pálma 1999 XVIII. ker. Brassó Utcai Ált.
15 Petik Sára Krisztina 1999 V. ker. Veres Pálné Gimn.
16 Pauer Sarolta 1999 XVII. ker. Újlak Utcai Ált.
17 Őri Virág 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
18 Karmán Andrea 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
19 Zacher Noémi 2000 V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimn.
20 Szentgyörgyi Veronika 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
21 Füzesi Daniell 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
22 Khalil Habiba 2000 XIV. ker. Városligeti Magyar-Angol Ált.
23 Páros Csenge 2000 XV. ker. Szent Korona Ált.
24 Berkovics Fanni 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn.
25 Olasz Zsófia 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
26 Kada Kinga 2000 V. ker. Eötvös József Gimn.
27 Erdei Tamara 1999 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
28 Hallgat Fanni 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált.
29 Bánhegyi Anna 2000 V. ker. Eötvös József Gimn.
30 Csilléri Henriett 2000 XXI. ker. Kék Ált.
31 Hüvely Alina 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
32 Kovács Anna 1999 V. ker. Eötvös József Gimn.
33 Szentgyörgyi Zita 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
34 Suba Eszter 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn.
35 Györey Paula Beatrix 2000 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn.
36 Vukman Blanka 2000 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
37 Szabó Dorottya 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn.
38 Jurai Zsófia 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn.
39 Nemes Renáta 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn.
40 Szabó Zita 1999 V. ker. Eötvös József Gimn.
41 Szécsi Nóra 2000 V. ker. Eötvös József Gimn.
42 Krenner Fanni 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
43 Ember Natália 2000 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
44 Chován Nikolett 1999 XXI. ker. Kék Ált.
45 Baranyai Dorottya 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
46 Sárosi Edina 1999 XXI. ker. Kék Ált.
47 Kiss Rebeka 1999 V. ker. Eötvös József Gimn.
48 Konczer Beatrix 1999 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
49 Szöllős Zia  Barbara 2000 III. ker. Veres Péter Gimn.
50 Ferentzi Zoé 1999 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
51 Jurai Boglárka 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn.
52 Árkai Laura 1999 XIV. ker. Zuglói Hajós Alfréd Ált.
53 Kutrik Andrea 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált.
54 Veress Luca 2000 III. ker. Veres Péter Gimn.
55 Papp Dorina 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn.
56 Görgényi Anna 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
57 Simon Alexandra 2000 XIII. ker. Németh László Gimn.
58 Dénes Ingrid Karolina 2000 XV. ker. Szent Korona Ált.
59 Budai Norina Dorka 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált.
60 Zöld Klaudia 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált.
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61 Mészáros Melinda 1999 III. ker. Veres Péter Gimn.
62 Csaba Szonja 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn.
63 Ressey Krisztina 2001 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
64 Alagi Beatrix 1999 XV. ker. Szent Korona Ált.
65 Árkos Borbála 1999 V. ker. Veres Pálné Gimn.
66 Horváth Katalin 1999 XXI. ker. Kék Ált.
67 Bicskei Dóra 2000 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
68 Apotocky Zsófia 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
69 Urbányi Noémi 2000 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
70 Csikós Kitta 2000 XXI. ker. Kék Ált.
71 Szalay Anna 1999 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
72 Kovács Laura Mária 1999 XV. ker. Szent Korona Ált.
73 Cabrera-Kovács Jasmin 2000 XV. ker. Szent Korona Ált.
74 Bózár Lilla Ágota 1999 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
75 Kóbor Zsófia 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált.
76 Angyal Dorottya 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált.
77 Kató Emese 2000 III. ker. Veres Péter Gimn.
78 Csizmadia Viktória Anna 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn.
79 Nagy Henrietta 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn.
80 Grósz Lilia 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált.
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2 km - IV. korcsoport leány csapat
1 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. "A" 55

Paufler Beáta 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 10
Mórocz Boglárka 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 12
Jánosi Lilla 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 13
Szentgyörgyi Veronika 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 20
Füzesi Daniell 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 21

2 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 79
Derzbach Dóra 1999 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 2
Honos Csenge 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 8
Pauer Sarolta 1999 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 16
Kutrik Andrea 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 53
Budai Norina Dorka 2000 XVII. ker. Újlak Utcai Ált. 59

3 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 89
Karaba Petra 2000 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 6
Tóth Rebeka 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 11
Györey Paula Beatrix 2000 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 35
Szabó Dorottya 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 37
Nemes Renáta 1999 IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimn. 39

4 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 95
Novák Réka 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 4
Őri Virág 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 17
Hüvely Alina 1999 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 31
Ember Natália 2000 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 43
Bicskei Dóra 2000 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 67

5 V. ker. Eötvös József Gimn. 127
Kada Kinga 2000 V. ker. Eötvös József Gimn. 26
Bánhegyi Anna 2000 V. ker. Eötvös József Gimn. 29
Kovács Anna 1999 V. ker. Eötvös József Gimn. 32
Szabó Zita 1999 V. ker. Eötvös József Gimn. 40
Szécsi Nóra 2000 V. ker. Eötvös József Gimn. 41

6 XI. ker. Szent Margit Gimn. 130
Kotha Jázmin 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn. 7
Suba Eszter 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn. 34
Jurai Zsófia 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn. 38
Jurai Boglárka 1999 XI. ker. Szent Margit Gimn. 51

7 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. "B" 159
Olasz Zsófia 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 25
Szentgyörgyi Zita 2000 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 33
Baranyai Dorottya 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 45
Görgényi Anna 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 56
Zöld Klaudia 1999 XI. ker. Újbudai Grosics Gyula Sport Ált. 60

8 III. ker. Veres Péter Gimn. 173
Miskolczi Zsófia 1999 III. ker. Veres Péter Gimn. 9
Szöllős Zia  Barbara 2000 III. ker. Veres Péter Gimn. 49
Veress Luca 2000 III. ker. Veres Péter Gimn. 54
Mészáros Melinda 1999 III. ker. Veres Péter Gimn. 61
Kató Emese 2000 III. ker. Veres Péter Gimn. 77

9 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 176
Karmán Andrea 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 18
Krenner Fanni 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 42
Konczer Beatrix 1999 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 48
Apotocky Zsófia 2000 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 68
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10 XXI. ker. Kék Ált. 186
Csilléri Henriett 2000 XXI. ker. Kék Ált. 30
Chován Nikolett 1999 XXI. ker. Kék Ált. 44
Sárosi Edina 1999 XXI. ker. Kék Ált. 46
Horváth Katalin 1999 XXI. ker. Kék Ált. 66
Csikós Kitta 2000 XXI. ker. Kék Ált. 70

11 XV. ker. Szent Korona Ált. 217
Páros Csenge 2000 XV. ker. Szent Korona Ált. 23
Dénes Ingrid Karolina 2000 XV. ker. Szent Korona Ált. 58
Alagi Beatrix 1999 XV. ker. Szent Korona Ált. 64
Kovács Laura Mária 1999 XV. ker. Szent Korona Ált. 72
Cabrera-Kovács Jasmin 2000 XV. ker. Szent Korona Ált. 73

12 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 219
Berkovics Fanni 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 24
Papp Dorina 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 55
Csaba Szonja 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 62
Csizmadia Viktória Anna 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 78
Nagy Henrietta 2000 VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Ált és Gimn. 79

13 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 244
Vukman Blanka 2000 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 36
Ressey Krisztina 2001 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 63
Szalay Anna 1999 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 71
Bózár Lilla Ágota 1999 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 74

14 XVII. ker. Diadal Úti Ált. 259
Hallgat Fanni 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált. 28
Kóbor Zsófia 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált. 75
Angyal Dorottya 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált. 76
Grósz Lilia 1999 XVII. ker. Diadal Úti Ált. 80
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2,5 km - V. korcsoport leány egyéni
1 Mógor Boglárka 1999 XIV. ker. Szent István Gimn. 9:11
2 Antal Sára 1998 VII. ker. Budapest Fasori Evangélikus Gimn. 9:21
3 Kovács Abigél 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 9:30
4 Bakó Réka 1998 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn. 9:39
5 Gella Annamária 1997 XIV. ker. Varga Márton Kertészeti és Földmérési Szki. 9:41
6 Kézdy  Borbála 1997 XII. ker. Városmajori Gimn. 9:42
7 Zémann Anita Viktória 1998 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 9:56
8 Kenderesy Lídia 1998 V. ker. Eötvös József Gimn. 10:01
9 Szalai Anett 1998 VI. ker. Szinyei Merse Pál Gimn. 10:20
10 Rátkai Emese 1997 V. ker. Eötvös József Gimn. 10:23
11 Tar Flóra 1997 XII. ker. Városmajori Gimn.
12 Bócz Patrícia 1998 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
13 Liszonyi Szilvia 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
14 Szabó Alexandra Laura 1998 III. ker. Veres Péter Gimn.
15 Barna Antónia 1997 IX. ker. Leövey Klára Gimn.
16 Nesselfeld Kinga 1999 XII. ker. Városmajori Gimn.
17 Demény Anett 1997 XIV. ker. Varga Márton Kertészeti és Földmérési Szki.
18 Kőrössy Anna Laura 1999 III. ker. Veres Péter Gimn.
19 Tóth Laura 1998 V. ker. Eötvös József Gimn.
20 Kiss Bernadett 1997 XIV. ker. Szent István Gimn.
21 Horváth Hanga 1997 XIV. ker. Szent István Gimn.
22 Lellei Luca 1997 XIV. ker. Szent István Gimn.
23 Akács Réka 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn.
24 Pintér Janka 1998 III. ker. Veres Péter Gimn.
25 Kósa Líra 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
26 Kókai Csilla 1998 XIV. ker. Szent István Gimn.
27 Mlinkó Dorottya 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn.
28 Szigeti Ráhel 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
29 Bíró Dominika 1998 XII. ker. Városmajori Gimn.
30 Takács Kinga 1999 III. ker. Veres Péter Gimn.
31 Hegedűs Anna 1998 XIII. ker. Németh László Gimn.
32 Szabó Viktória 1999 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
33 Schneider Flóra 1997 II. ker Csik Ferenc Ált és Gimn.
34 Kardos Réka 1998 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
35 Doleschall Eszter 1998 XII. ker. Városmajori Gimn.
36 Márton Sára 1998 XIII. ker. Németh László Gimn.
37 Farkas Viktória 1997 XIV. ker. Szent István Gimn.
38 Benkő Dorottya 1998 V. ker. Eötvös József Gimn.
39 Gadácsi Dorotta Déva 1999 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
40 Bíró Mercédesz 1998 XIII. ker. Németh László Gimn.
41 Ványi Virág 1998 XIII. ker. Németh László Gimn.
42 Bottlik Judit Krisztina 1998 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
43 Barczika Noémi 1998 XIII. ker. Németh László Gimn.
44 Vörös Réka 1997 V. ker. Eötvös József Gimn.
45 Divényi Anna 1997 V. ker. Eötvös József Gimn.
46 Dávid Alexandra 1998 IV. ker. Újpesti Bródy Imre Gimn.
47 Katona Léna 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
48 Nagy Klaudia 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn.
49 Bónácz Zsófia 1997 III. ker. Kerék Ált.és Gimn.
50 Schweigert Nikoletta 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
51 Radván Karen Róza 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
52 Nanys Mónika 1998 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
53 Péterbencze Anna Natália 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
54 Komáromi Anna 1998 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
55 Szalai Zsófia Anna 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
56 Kugyella Noémi 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
57 Ebinger Diána Gabriella 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
58 Dulay Csilla 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
59 Kóbor Anna 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn.
60 Kovács Bernadett 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
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61 Hábel Fruzsina 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
62 Jánosi Laura 1998 III. ker. Kerék Ált.és Gimn.
63 Hulényi Réka 1997 III. ker. Kerék Ált.és Gimn.
64 Gy.Molnár Júlia 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
65 Liksay Csenge Gyopár 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
66 Fenyvesi Eszter Virág 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
67 Gaál Renáta Dóra 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
68 Kiss Hajnalka 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
69 Laczkó Dorka Eszter 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
70 Götz Blanka 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
71 Quintus Kata 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.

2,5 km - V. korcsoport leány csapat
1 XII. ker. Városmajori Gimn. 62

Kézdy  Borbála 1997 XII. ker. Városmajori Gimn. 6
Tar Flóra 1997 XII. ker. Városmajori Gimn. 11
Nesselfeld Kinga 1999 XII. ker. Városmajori Gimn. 16
Bíró Dominika 1998 XII. ker. Városmajori Gimn. 29
Doleschall Eszter 1998 XII. ker. Városmajori Gimn. 35

2 XIV. ker. Szent István Gimn. 64
Mógor Boglárka 1999 XIV. ker. Szent István Gimn. 1
Kiss Bernadett 1997 XIV. ker. Szent István Gimn. 20
Horváth Hanga 1997 XIV. ker. Szent István Gimn. 21
Lellei Luca 1997 XIV. ker. Szent István Gimn. 22
Kókai Csilla 1998 XIV. ker. Szent István Gimn. 26

3 V. ker. Eötvös József Gimn. 75
Kenderesy Lídia 1998 V. ker. Eötvös József Gimn. 8
Rátkai Emese 1997 V. ker. Eötvös József Gimn. 10
Tóth Laura 1998 V. ker. Eötvös József Gimn. 19
Benkő Dorottya 1998 V. ker. Eötvös József Gimn. 38
Vörös Réka 1997 V. ker. Eötvös József Gimn. 44

4 III. ker. Veres Péter Gimn. 86
Szabó Alexandra Laura 1998 III. ker. Veres Péter Gimn. 14
Kőrössy Anna Laura 1999 III. ker. Veres Péter Gimn. 18
Pintér Janka 1998 III. ker. Veres Péter Gimn. 24
Takács Kinga 1999 III. ker. Veres Péter Gimn. 30

5 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 105
Zémann Anita Viktória 1998 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 7
Akács Réka 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 23
Mlinkó Dorottya 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 27
Nagy Klaudia 1997 VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimn. 48

6 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. "A" 132
Kovács Abigél 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 3
Szigeti Ráhel 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 28
Schweigert Nikoletta 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 50
Radván Karen Róza 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 51
Péterbencze Anna Natália 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 53

7 XIII. ker. Németh László Gimn. 148
Hegedűs Anna 1998 XIII. ker. Németh László Gimn. 31
Márton Sára 1998 XIII. ker. Németh László Gimn. 36
Bíró Mercédesz 1998 XIII. ker. Németh László Gimn. 40
Ványi Virág 1998 XIII. ker. Németh László Gimn. 41
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Barczika Noémi 1998 XIII. ker. Németh László Gimn. 43

8 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 159
Szabó Viktória 1999 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 32
Kardos Réka 1998 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 34
Gadácsi Dorotta Déva 1999 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 39
Komáromi Anna 1998 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 54

9 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 163
Liszonyi Szilvia 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 13
Bottlik Judit Krisztina 1998 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 42
Nanys Mónika 1998 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 52
Kugyella Noémi 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 56
Kóbor Anna 1997 XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimn. 59

10 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 184
Kósa Líra 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 25
Katona Léna 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 47
Szalai Zsófia Anna 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 55
Ebinger Diána Gabriella 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 57
Dulay Csilla 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 58

11 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 260
Kovács Bernadett 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 60
Hábel Fruzsina 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 61
Laczkó Dorka Eszter 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 69
Götz Blanka 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 70
Quintus Kata 1998 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 71

12 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. "B" 262
Gy.Molnár Júlia 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 64
Liksay Csenge Gyopár 1997 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 65
Fenyvesi Eszter Virág 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 66
Gaál Renáta Dóra 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 67
Kiss Hajnalka 1998 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 68
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2,5 km - VI. korcsoport leány egyéni
1 Balog Evelin 1996 XII. ker. Budai Középiskola 8:54
2 Weiler Virág 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 9:15
3 Kálmán Dóra 1995 XIV. ker. Szent István Gimn. 10:32
4 Hámori Júlia 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 10:36
5 Szántó Anna 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 10:39
6 Schwendtner Réka 1996 V. ker. Eötvös József Gimn. 10:49
7 Szabó Virpi 1995 XIV. ker. Szent István Gimn. 10:54
8 Pálinkás Rita 1996 XIII. ker. Németh László Gimn. 11:00
9 Kiss Dorina 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 11:05
10 Toók Imola Ágota 1997 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn. 11:19
11 Kakucs Szonja 1996 XIV. ker. Szent István Gimn.
12 Egei Petra 1996 II. ker. II. Rákóczi Ferenc Gimn.
13 Temesi Zsuzsanna 1996 V. ker. Eötvös József Gimn.
14 Bikki Abigél 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
15 Lovas Edina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
16 Varga Fanni 1995 V. ker. Eötvös József Gimn.
17 Percze Veronika 1997 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
18 Szigeti Regina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
19 Kratzl Anna 1995 V. ker. Eötvös József Gimn.
20 Forrai Zsófia 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
21 Kiss Bernadett 1995 V. ker. Eötvös József Gimn.
22 Nagy Vanda 1997 II. ker. Móricz Zsigmond Gimn.
23 Gujgiszer Anna 1995 V. ker. Eötvös József Gimn.
24 Vajda Eszter 1995 XIV. ker. Szent István Gimn.
25 Sashegyi Alexandra 1995 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
26 Leveles Borbála 1996 V. ker. Eötvös József Gimn.
27 Kalmár Vivien 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
28 Kozák Rebeka Anna 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
29 Kazai Hajnal 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
30 Kókai Alexandra Katalin 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
31 Szakály Emese 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn.
32 Egri Kitti 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
33 Fehér Csilla 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.
34 Czapkó Fruzsina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált.

2,5 km - VI. korcsoport leány csapat
1 XIV. ker. Szent István Gimn. 14

Weiler Virág 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 2
Kálmán Dóra 1995 XIV. ker. Szent István Gimn. 3
Hámori Júlia 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 4
Szántó Anna 1996 XIV. ker. Szent István Gimn. 5
Szabó Virpi 1995 XIV. ker. Szent István Gimn. 7

2 V. ker. Eötvös József Gimn. 54
Schwendtner Réka 1996 V. ker. Eötvös József Gimn. 6
Temesi Zsuzsanna 1996 V. ker. Eötvös József Gimn. 13
Varga Fanni 1995 V. ker. Eötvös József Gimn. 16
Kratzl Anna 1995 V. ker. Eötvös József Gimn. 19
Kiss Bernadett 1995 V. ker. Eötvös József Gimn. 21

3 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 67
Bikki Abigél 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 14
Lovas Edina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 15
Szigeti Regina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 18
Forrai Zsófia 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 20
Kozák Rebeka Anna 1995 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 28

4 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 91
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Kiss Dorina 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 9
Sashegyi Alexandra 1995 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 25
Kalmár Vivien 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 27
Kókai Alexandra Katalin 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 30
Szakály Emese 1996 X. ker. Kőbányai Szent László Gimn. 31

5 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 128
Kazai Hajnal 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 29
Egri Kitti 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 32
Fehér Csilla 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 33
Czapkó Fruzsina 1996 X. ker. Bornemisza Péter Gimn. és Ált. 34


